

Plan prihoda

Naziv		Pozicija	Plan 2018. godine (1.)	Ostvarenje 01.01. -	Povećanje / smanjenje (+/-)	II Rebalans 2018 (3.)	Indeks % (3./1.)
Razdjel	7	Upravni odjel za obrazovanje, kulturu i šport					
Glava	1	Osnovnoškolsko obrazovanje					
11	Opći prihodi i primici						
70101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA						
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA	PP00107	925,00		2.775,00	3.700,00	400,00%
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA	PP00107			3.445,00	3.445,00	
121	Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ						
70101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA						
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA	PP00106	177.000,00	180.661,77	63.412,00	240.412,00	135,83%
671210	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	PP00133			34.588,00	34.588,00	
15	Administrativne (upravne) pristojbe						
70101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA						
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA	PP00138	10.000,00	10.953,57	954,00	10.954,00	109,54%
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA	PP00138	-10.000,00		10.000,00		
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA Lidrano	PP00138	10.000,00		-10.000,00		
41	Pomoći iz Riznice i ministarstava						
70101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA						
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA Školska shema	PP00139	16.881,00		-6.512,00	10.369,00	61,42%
4602	Školska shema						
70101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA						
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA Školska shema	PP00204			12.500,00	12.500,00	
467	Pomoćnici u nastavi - faza III						
70101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA						
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA	PP00142	74.694,00	34.447,60	-40.246,00	34.448,00	46,12%
			279.500,00	226.062,94	70.916,00	350.416,00	125,37%



Plan rashoda proračuna

Naziv		Pozicija	Plan 2018. godine (1.)	Ostvarenje 01.01. -	Povećanje / smanjenje (+/-)	II Rebalans 2018. (3.)	Indeks % (3./1.)
Razdjel	7	Upravni odjel za obrazovanje, kulturu i šport					
Glava	1	Osnovnoškolsko obrazovanje					
A000202	REDOVNA DJELATNOST OŠ						
90	Bjelovarsko-bilogorska županija						
0912	Osnovno obrazovanje						
121	Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ						
70101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA						
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	PR00343	7.000,00	8.245,86	8.000,00	15.000,00	214,29%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	PR00344	82.000,00	94.223,21	34.000,00	116.000,00	141,46%
323	RASHODI ZA USLUGE	PR00345	80.000,00	62.098,27	15.412,00	95.412,00	119,27%
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	PR00347	5.500,00	5.161,30	8.988,00	14.488,00	263,42%
343	OSTALI FINACIJSKI RASHODI	PR00349	2.500,00	2.552,33	1.500,00	4.000,00	160,00%
A000280	SUFINANCIRANJE PREHRANE UČENIKA SLABIJEG IMOVINSKOG STATUSA U OSNOVNIM ŠKOLAMA						
90	Bjelovarsko-bilogorska županija						
0980	Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane						
11	Opći prihodi i primici						
70101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA						
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	PR00165-4			2.200,00	2.200,00	
A000289	ŽUPANIJSKA NATJECANJA OŠ						
90	Bjelovarsko-bilogorska županija						
0912	Osnovno obrazovanje						
15	Administrativne (upravne) pristojbe						
70101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA						
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	PR00279	10.000,00	9.324,73		10.000,00	100,00%
A000293	INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE U OŠ						
90	Bjelovarsko-bilogorska županija						
0912	Osnovno obrazovanje						
121	Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ						
70101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA						
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	PR00301			5.512,00	5.512,00	
323	RASHODI ZA USLUGE	PR00302		4.714,00	7.000,00	7.000,00	



Plan rashoda proračuna

Naziv	Pozicija	Plan 2018. godine (1.)	Ostvarenje 01.01. -	Povećanje / smanjenje (+/-)	II Rebalans 2018. (3.)	Indeks % (3./1.)
K000024	ULAGANJA U OPREMU OSNOVNOG ŠKOLSTVA					
90	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0912	Osnovno obrazovanje					
121	Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ					
70101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
422	POSTROJENJA I OPREMA	PR00356	16.169,55	17.588,00	17.588,00	
K000090	ULAGANJE U OPREMU OŠ BBŽ					
90	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0912	Osnovno obrazovanje					
11	Opći prihodi i primici					
70101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
424	KNJIGE, UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI	PR00882-1	3.030,01	3.035,00	3.035,00	
T000088	POMOĆNICI U NASTAVI - "UZ POTPORU SVE JE MOGUĆE faza III" - TEMELJEM PRIJENOSA SREDSTAVA EU)					
90	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0960	Dodatne usluge u obrazovanju					
11	Opći prihodi i primici					
70101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
311	PLAĆE (BRUTO)	PR00492	600,00	-425,00	175,00	29,17%
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE	PR00493	110,00	1.250,00	110,00	100,00%
313	DOPRINOSI NA PLAĆE	PR00494	120,00		120,00	100,00%
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	PR00495	95,00		95,00	100,00%
41	Pomoći iz Riznice i ministarstava					
70101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
311	PLAĆE (BRUTO)	PR00844	11.250,00	-8.129,00	3.121,00	27,74%
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE	PR00845	2.300,00		2.300,00	100,00%
313	DOPRINOSI NA PLAĆE	PR00846	1.935,00		1.935,00	100,00%
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	PR00847	1.396,00	973,64	1.396,00	100,00%
467	Pomoćnici u nastavi - faza III					
70101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
311	PLAĆE (BRUTO)	PR00498	57.500,00	22.471,86	22.500,00	39,13%
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE	PR00500	3.240,00		3.240,00	100,00%



Plan rashoda proračuna

Naziv		Pozicija	Plan 2018. godine (1.)	Ostvarenje 01.01. -	Povećanje / smanjenje (+/-)	II Rebalans 2018. (3.)	Indeks % (3./1.)
313	DOPRINOSI NA PLAĆE	PR00501	9.890,00	3.865,23	-6.024,00	3.866,00	39,09%
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	PR00503	4.064,00	952,11	-3.111,00	953,00	23,45%
T000102	ŠKOLSKA SHEMA- OŠ						
90	Bjelovarsko-bilogorska županija						
0960	Dodatne usluge u obrazovanju						
41	Pomoći iz Riznice i ministarstava						
70101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA						
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	PR01075		144,47	3.320,00	3.320,00	
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	PR01075			2.500,00	2.500,00	
4602	Školska shema						
70101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA						
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	PR01073		577,90	12.500,00	12.500,00	
T000105	ŠKOLSKI MEDNI DAN						
90	Bjelovarsko-bilogorska županija						
0960	Dodatne usluge u obrazovanju						
11	Opći prihodi i primici						
70101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA						
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	PR01089			410,00	410,00	
41	Pomoći iz Riznice i ministarstava						
70101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA						
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	PR01088			1.640,00	1.640,00	
			279.500,00	235.754,47	70.916,00	350.416,00	125,37%



Plan vlastitih prihoda

Naziv		Pozicija	Plan 2018. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	II Rebalans 2018 (3.)	Indeks % (3./1.)
Razdjel	7	Upravni odjel za obrazovanje, kulturu i šport				
Glava	1	Osnovnoškolsko obrazovanje				
22	OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA					
70101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
633140	TEKUĆE POMOĆI IZ OPĆINSKOG PRORAČUNA	VP00022	8.370,00	21.630,00	30.000,00	358,42%
634140	TEKUĆE POMOĆI OD HZMO-A, HZZ-A I HZZO-A	VP00064				
652640	SUFINANCIRANJE CIJENE USLUGE, PARTICIPACIJE I SLIČNO	VP00003	189.000,00		189.000,00	100,00%
661510	PRIHODI OD PRUŽENIH USLUGA	VP00135	500,00		500,00	100,00%
663110	TEKUĆE DONACIJE OD FIZIČKIH OSOBA	VP00018		1.500,00	1.500,00	
663130	TEKUĆE DONACIJE OD TRGOVAČKIH DRUŠTAVA	VP00019		35.950,00	35.950,00	
35	Prihodi za posebne namjene - korisnici					
70101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
652680	OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	VP00225		29.900,00	29.900,00	
411	Pomoći-korisnici					
70101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
633110	TEK.POMOĆI-MIN.FINANCIJA	VP00236		60.000,00	60.000,00	
466	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici					
70101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
634150	TEKUĆE POMOĆI OD OSTALIH IZVANPRORAČ.KORISNIKA DRŽAVNOG PRORAČUNA	VP00500		38.673,00	38.673,00	
			197.870,00	187.653,00	385.523,00	194,84%



Plan vlastitih rashoda

Naziv		Pozicija	Plan 2018. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	II Rebalans 2018 (3.)	Indeks % (3./1.)
Razdjel	7	Upravni odjel za obrazovanje, kulturu i šport				
Glava	1	Osnovnoškolsko obrazovanje				
A000202	REDOVNA DJELATNOST OŠ					
9C	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0912	Osnovno obrazovanje					
411	Pomoći-korisnici					
70101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
424	KNJIGE, UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI	VR00560				
A000282	REDOVNA DJELATNOST OŠ - VS KORISNIKA					
9C	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0912	Osnovno obrazovanje					
22	OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA					
70101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
311	PLAĆE (BRUTO)	VR00023	5.064,00	3.936,00	9.000,00	177,73%
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE	VR00021	3.306,00	694,00	4.000,00	120,99%
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	VR00001		4.200,00	4.200,00	
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	VR00002	189.000,00		189.000,00	100,00%
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	VR00005	500,00	10.500,00	11.000,00	999,99%
411	Pomoći-korisnici					
70101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
422	POSTROJENJA I OPREMA	VR00178		60.000,00	60.000,00	
424	KNJIGE, UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI	VR00180		2.000,00	2.000,00	
511	Donacije - korisnici					
70101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
323	RASHODI ZA USLUGE	VR00183		5.000,00	5.000,00	
K000085	PROJEKTI ENERGETSKE OBNOVE oš					
9C	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0960	Dodatne usluge u obrazovanju					
22	OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA					
70101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					



Plan vlastitih rashoda

Naziv		Pozicija	Plan 2018. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	II Rebalans 2018 (3.)	Indeks % (3./1.)
323	RASHODI ZA USLUGE	VR00523		24.800,00	24.800,00	
T000090	SHEMA ŠKOLSKOG MLIJEKA I VOĆA (OŠ)					
90	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0960	Dodatne usluge u obrazovanju					
466	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici					
70101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	VR00513		7.950,00	7.950,00	
T000092	OSIGURANJE PREHRANE ZA DJECU U RIZIKU OD SIROMAŠTVA -II FAZA					
90	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0960	Dodatne usluge u obrazovanju					
466	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici					
70101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	VR00518		38.673,00	38.673,00	
T000101	"ŠKOLSKI OBROK ZA SVE"					
90	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0960	Dodatne usluge u obrazovanju					
35	Prihodi za posebne namjene - korisnici					
70101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	VR00602		29.900,00	29.900,00	
			197.870,00	187.653,00	385.523,00	194,84%



Plan državnih prihoda

Naziv		Pozicija	Plan 2018. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Rebalans 2018 (3.)	Indeks % (3./1.)
Razdjel	80 MZOŠ					
Glava	5 MZOŠ					
411	Pomoći-korisnici					
70101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
636110	TEKUĆE POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA IZ PRORAČUNA KOJI IM NIJE NADLEŽAN	DP00001	4.735.000,00	50.000,00	4.785.000,00	101,06%
			4.735.000,00	50.000,00	4.785.000,00	101,06%



Plan državnih rashoda

Naziv		Pozicija	Plan 2018. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	I Rebalans 2018 (3.)	Indeks % (3./1.)
Razdjel	80 MZOŠ					
Glava	5 MZOŠ					
A579000	REDOVNA DJELATNOST OSNOVIH ŠKOLA					
90	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0912	Osnovno obrazovanje					
411	Pomoći-korisnici					
70101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
311	PLAĆE (BRUTO)	DR00001	3.700.000,00	50.000,00	3.750.000,00	101,35%
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE	DR00002	45.000,00	50.000,00	95.000,00	211,11%
313	DOPRINOSI NA PLAĆE	DR00003	640.000,00		640.000,00	100,00%
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	DR00004	350.000,00	-50.000,00	300.000,00	85,71%
			4.735.000,00	50.000,00	4.785.000,00	101,06%

